1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 078/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional ao Servidor

Técnico Administrativo em Educação a seguir relacionado:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Morgana Alexandra

Romano
1932374 Administrador II (dois) III (três) 02/04/2015

23205.003484/

2013-24

Neides Marsane John

Bolzan
1940138

Secretario

Executivo
II (dois) III (três) 24/04/2015

23205.003836/

2013-41

Neuza Maria Franz

Blanger
1907116 Pedagogo-Área II (dois) III (três) 28/04/2015

23205.002975/

2013-58

Rafael Klein

Moreschi
1896060 Administrador II (dois) III (três) 23/04/2015

23205.003412/

2013-87

Sergio Begnini 2828431 Administrador II (dois) III (três) 02/04/2015
23205.003482/

2013-35

Silvia Lucia

Borowicc
1940380

Analista de

Tecnologia da

Informação

II (dois) III (três) 06/05/2015
23205.004598/

2013-91

Vandeleia Favaron 1792860
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 08/05/2015

23205.001696/

2013-77

Vanessa Gomes da

Silva
1919729

Medico

Veterinário
II (dois) III (três) 02/04/2015

23205.003751/

2013-63

Wilian Przybysz 1934389
Assistente

Social
II (dois) III (três) 13/04/2015

23205.003746/

2013-51

Chapecó-SC, 09 de junho de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br